Org.nr 875000-7158

ArkivCentrum
Orebro lan

Resultatrakning 2023 och Budget 2024

Rorelsens intdkter

Egengenererade intakter
Projekt

Bidrag

Summa:

Rorelsens kostnader

Program och utatriktat arbete
Kostnader for intdkters forvarvande
Projekt

Lokalkostnader

Administrativa kostnader
Personalkostnader

Summa:

Resultat fran finansiella investeringar
Summa:

Reservering E-arkiv och digitalisering
Arets resultat:

2023 Utfall 2023

1746944 1733380

330 000 43 232
4949880 4943511
7026824 6720123

-70 000 -38 753
-19 000 -16 258
-330 000 -43 232
-2 457 000 -2 493 845
-512500 -338109
-3636 824 -3615419
-7 025 324 -6 545 616

1500 18 977
1500 18 977

190 000
0 3484

Budget 2024

1912 000

202 000
5200 880
7314 880

-62 000
-22 000
-202 000
-2 536 000
-528 000
-3 983 880
-7 333 880

19 000
19 000



